
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 79/2008 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 

z dnia 07 lipca  2008r.  
 
w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność miasta Kostrzyn 
nad Odrą do dzierżawy na okres do 3 lat  
 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym/ / tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. /,   oraz art. 13 ust.1 art.25 ust.1,   
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami( Dz.U. z 2004 r. N r 261. 
poz. 2603, ze zm.).  
 
zarządzam  co następuje: 

§ 1  
Zawrzeć  na czas oznaczony do 3 lat kolejną umowę dzierżawy ( tj. następnej po okresie 
obowiązywania umowy zawartej na okres do trzech lat) części nieruchomości gminnej  
położonej w Kostrzynie nad Odrą 
 
Lp. Imię i nazwisko Położenie 

Ulica  
Nr działki  Pow.  m 2  Przeznaczenie Okres 

dzierżawy  
 

1 Wierzbicki  
Krzysztof i  Iwona 

Orła Białego   129/3  17  garaż   do 3 lat  

2  
Adrian Jastrzębski 

 
Orła Białego  

 
129/14  

 
83  

 
garaż  

 
2 lata 
  
 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia  powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej i 

Obsługi Inwestora. 

              §  3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
      
   
                     Burmistrz Miasta   
  
            Andrzej  Kunt  
 
 
 

 


